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Det forløbne år har budt på de sædvanlige aktiviteter hvad angår klubturneringer og åbne 
turneringer. 

Vi har begge spilledage haft 2 turneringer i efteråret og 2 turneringer i foråret, tilpasset kalenderen. 

Spillerantallet de 2 dage tilsammen har været 4 spillere mindre, hvis vi sammenligner det 
nuværende tidspunkt med samme tidspunkt sidste år. Det samlede medlemstal viser ca. det samme. 

Vi har igen i det forløbne år afholdt 2 åbne sølvturneringer, og lige som sidste år har vi haft en 
fremgang i deltagerantallet på mellem 20 og 25 %. Dvs. i løbet af 2 år er tilslutningen til vores åbne 
turneringer steget med 50 %. 

Brugen af substitutter har – bortset fra marts måned – ligget på et lavt niveau. Det KAN være et 
udtryk for at vi ikke bliver så syge som tidligere, og det er jo et godt tegn. I marts er det til gengæld 
eksploderet, og det får os til at minde om at jo tidligere man er ude jo nemmere er det. Naturligvis 
kan man blive syg med kort varsel, og sådan èr dèt, men ellers … 

Vi har igen haft et undervisningshold ved Per. Det gav 6 nye medlemmer efter vinterferien. 

Hvis vi skal udligne den ”naturlige afgang” sfa. helbred og alder er 6 nye medlemmer per år et 
absolut minimum. Det er derfor vigtigt at der kommer flere til undervisning. Vi kan gøre noget fra 
bestyrelsens side, men det er også nødvendigt at vi som menige medlemmer i klubben gør bare lidt 
for at udbrede kendskabet til bridgens lyksaligheder !! 

Mandagsklubben har de senere år levet med en bestemt legemsdel i vandskorpen. Vi vil derfor 
gerne opfordre alle spillerne i onsdagsklubben overveje om de vil skifte til mandag eller spille 
begge dage. Ellers ender vi med en blive en èndagsklub. 

Hjælpen til at stille op og tage ned de enkelte spilledage forløber i øjeblikket rimeligt. Med flere må 
godt overveje at komme en lille smule før – de ”faste hjælpere” er også ved at komme op i årene. 

Apropos hjælpere så er der 2 af vores 4 kortlæggere der har valgt at ”gå på pension”, og det skal 
være dem godt ondt. Det betyder at vi gerne vil have et par nye. Det kræver hverken stort kørekort 
eller en universitetsgrad i raketvidenskab. SÅ – tænk lige over det. 

 

Keld Jensen, på bestyrelsens vegne. 

http://www.pdfcomplete.com/cms/default.aspx?v=1002&a=5&lc=7&mv=1

